

## **SAFA Holding ApS**

Søndersø Skovvej 46, 5471 Søndersø

**CVR-nr. 27 98 77 37**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019

---

Flemming Andreasen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet SAFA Holding ApS  
Søndersø Skovvej 46  
5471 Søndersø  
CVR-nr.: 27 98 77 37  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Nordfyns kommune

Direktion Flemming Andreasen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 119.702, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.552.724.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som en af så væsentlig karakter, at de kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-60.937</b>	<b>-76</b>
Andre driftsomkostninger		-250.645	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-311.582</b>	<b>-76</b>
Finansielle indtægter		227.649	167
Finansielle omkostninger		-21.579	-100
<b>Resultat før skat</b>		<b>-105.512</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	2	-14.190	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.702</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	53
Overført resultat		-173.702	-62
		<b>-119.702</b>	<b>-9</b>

## Balance 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>600</b>
Selskabsskat		18.794	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.794</b>	<b>22</b>
Værdipapirer		3.451.818	3.101
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.451.818</b>	<b>3.101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.094</b>	<b>22</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.573.706</b>	<b>3.145</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.573.706</b>	<b>3.745</b>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.373.724	3.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.552.724</u></b>	<b><u>3.725</u></b>
Selskabsskat		982	0
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.982</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.982</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.573.706</u></b>	<b><u>3.745</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.547.426	52.900	3.725.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-173.702	54.000	-119.702
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>3.373.724</b>	<b>54.000</b>	<b>3.552.724</b>

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.190	0
	<b>14.190</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg- ninger kr.
Kostpris 1. oktober		600.000
Afgang i årets løb		-600.000
Kostpris 30. september		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b>0</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
